Российская Федерация Россия Федерациязы
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканьщ
Республики Хакасия 60PKI ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/93-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия

«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Хакасия
№ 15-37/93-8 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов», внесенный Главой Республики Хакасия -
Председателем Правительства Республики Хакасия.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий
Председате!
ВерХОВНОГс/ввВШМЬщионно- \ s \L

Республик^рШГ^) П.И. Воронин

г. Абакан
0S_ октября 2024"
№ ЗН-1</

k329 h2